VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU

VÀ CHUYỂN GIAO CÔNG NGHỆ

Số: 23 / NCCG-QLTH

V/v đào tạo, bồi dưỡng ngoại ngữ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 02 năm 2022

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc Viện Hàn lâm

               Khoa học và Công nghệ Việt Nam

Năm 2022, Trung tâm Nghiên cứu và Chuyển giao Công nghệ được Chủ tịch

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam giao là đơn vị chủ trì tổ chức thực hiện

đào tạo, bồi dưỡng ngoại ngữ cho cán bộ, viên chức Viện Hàn lâm Khoa học và Công

nghệ Việt Nam. Căn cứ kế hoạch triển khai thực hiện nhiệm vụ, Trung tâm dự kiến mở

các lớp đào tạo, bồi dưỡng Tiếng Anh, Tiếng Nhật, Tiếng Hàn và thông báo tới các đơn

vị các nội dung như sau:

1. Đối tượng tham gia: Cán bộ, công chức, viên chức đang làm việc tại các đơn vị

thuộc Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam. Các học viên có nhu cầu đăng

ký tham gia theo form gửi kèm (có xác nhận của đơn vị quản lý, không hạn chế số

lượng). Dựa trên nhu cầu đăng ký, Trung tâm sẽ tổng hợp và tổ chức kiểm tra đầu vào

để phân lớp phù hợp với năng lực của học viên đối với lớp Tiếng Anh. Đối với lớp tiếng

Nhật và Tiếng Hàn sẽ đào tạo từ cơ bản dành cho người mới bắt đầu.

2. Thời gian đào tạo: Dự kiến khoảng 60 buổi/lớp (thời gian học bắt đầu từ

17h30 đến 19h30 từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần)

3. Địa điểm đào tạo: tại Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam

4. Kinh phí đào tạo, bồi dưỡng: do Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt

Nam chi trả.

5. Ngoại ngữ đào tạo: Tiếng Anh, Tiếng Hàn, Tiếng Nhật

Trung tâm Nghiên cứu và Chuyển giao công nghệ đề nghị các đơn vị có nhu

cầu, gửi danh đăng ký sách theo mẫu đính kèm về Trung tâm Nghiên cứu và Chuyển

giao công nghệ, tầng 6, nhà A28 Tòa Ươm tạo công nghệ trước ngày 24/02/2022 (file

mềm gửi về địa chỉ email: tranhuong0494@gmail.com).

Mọi chi tiết xin liên hệ: Trần Thị Hường, ĐT: 0394407215.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Đạt

Tên đơn vị: ………………

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA

KHOÁ ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG NGOẠI NGỮ NĂM 2022

STT Họ và tên Ngày sinh
Ngoại ngữ đăng ký

(Anh/Hàn/Nhật)

Điện thoại

/Email
Ghi chú

1

2

3

…

............, ngày ..….. tháng ….. năm 2022

XÁC NHẬN CỦA LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

(Ký tên và đóng dấu)

Lưu ý:

- Học viên không phải đóng bất cứ một khoản chi phí nào.

- Thời gian kiểm tra đầu vào sẽ được thông báo trực tiếp tới email và số điện thoại

các học viên đã đăng ký

- Học viên chọn 1 trong 3 ngoại ngữ Anh/Nhật/Hàn để đăng ký. Đối với Tiếng Anh

chọn B1/B2/IELTS

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2022-02-14T16:18:53+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Nguyễn Tiến Đạt<ntdat@ctctt.vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2022-02-14T16:35:50+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Trung tâm nghiên cứu và chuyển giao công nghệ<vanthu@ctctt.vast.vn> đã ký lên văn bản này!